ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                   Quͩng Ng«i, ng¨y     th§ng  11  nŁm 2025

V/v rà soát, điều chỉnh

quy hoạch mạng lưới cơ sở

trợ giúp xã hội thời kỳ 2026

- 2030, tầm nhìn năm 2050

                                                Kính gửi: Sở Y tế

Theo đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn số 7538/BYT-BTXH ngày

31/10/2025 về việc rà soát, điều chỉnh quy hoạch mạng lưới cơ sở trợ giúp xã

hội thời kỳ 2026 - 2030, tầm nhìn năm 2050 (Ľ̯ιc gσi tr°n Trλc li°n th¹ng

vŁn bͩn ĽiΜn tσ), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn

trương rà soát, đánh giá việc thực hiện Kế hoạch triển khai Quy hoạch mạng

lưới cơ sở trợ giúp xã hội thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo các

Quyết định: số 966/QĐ-TTg ngày 17/8/2023, số 1575/QĐ-TTg ngày

16/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ; rà soát, đề xuất các nội dung điều

chỉnh quy hoạch (Phλ lλc k¯m theo C¹ng vŁn n°u tr°n cνa Bί Y tΔ); trực tiếp

báo cáo Bộ Y tế, UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 06/11/2025./.

Ṋi nhͻn:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Y tế (báo cáo);
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVXlmc475.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân